— 1 —

中国纺联函〔2021〕18 号

关于开展 2021 年纺织行业创新平台

认定工作的通知

各有关单位：

为深入贯彻实施创新驱动发展战略，加强纺织行业科技创新

体系建设，进一步提高纺织行业自主创新能力和核心竞争力，中

国纺织工业联合会决定在全行业开展纺织行业重点实验室、纺织

行业技术创新中心、纺织行业成果转化中心认定工作，现将有关

事项通知如下：

一、申报程序

根据各创新平台管理办法（附件 1、附件 2、附件 3），具

备申报基本条件的依托单位可提出认定申请，由全国性纺织相关

专业协会推荐或直接向中国纺联科技发展部申请。

— 2 —

二、申报材料

申报材料包括书面材料和电子文档两部分。

１．书面材料：包括《申报书》及其附件部分。《申报书》

及附件一式1份，装订成册，不需要另加封面。申报书及附件恕

不退还。

２．电子文档：包括：（1）《申报书》（Word 格式）；（2）所

有附件合成一个文件（PDF 格式），请将全部电子文档发送到

cx@cntextech.org.cn 信箱。

创新平台管理办法及申报书均可在中国纺织科技网

（www.cntextech.org.cn）下载。

三、申报截止时间和送达地址

１．申报截止日期：2021 年 5 月 31 日，逾期不予受理。

２．联系方式：白莹 冯丽  010-85229002

电子信箱：cx@cntextech.org.cn

单    位：中国纺织工业联合会科技发展部

地    址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号 8层

附件：1.《纺织行业重点实验室管理办法》

2.《纺织行业技术创新中心管理办法》

3.《纺织行业成果转化中心管理办法》

4.《纺织行业重点实验室申报书》

5.《纺织行业技术创新中心申报书》

mailto:请将全部电子文档发送到zgfzkjj@163.com
mailto:请将全部电子文档发送到zgfzkjj@163.com
http://www.cntextech.org.cn/

— 3 —

6.《纺织行业成果转化中心申报书》

中国纺织工业联合会办公室   2021 年 2 月 23 日印发

中国纺织工业联合会

2021 年 2 月 23 日